
Po škole 2012

Kód stanoviště: lucifer

Tato šifra není nic než skutečné peklo. Asi už tušíte, že co peklo
schvátí, to nenavrátí, nevede z něj tedy žádná cesta pryč. To jediné, co můžete na prahu
pekel udělat, je začít zpytovat své svědomí. Opravdu to všechno za propadnutí peklu
stojí? Šance uniknout peklu je malá, ale naděje přece umírá poslední. I když
si lámete hlavu ze všech sil, opustit peklo nelze skrz budoucnost, ale jedině
skrz minulost. Flákat se a myslet si, že smlouva s peklem může být
výhodná, protože udělá práci za vás, je čiré bláznovstvı́. Raději zkuste litovat svých
neuvážených skutků a napravit je, než vás peklo pohltí zcela. Ale chcete-li se
opravdu před peklem zachránit, musíte se snažit ze všech sil, jak nejlépe umíte.
Nedáte-li do toho celou duši, peklo vás o ni připravı́. Eh, na vás že peklo nemá?
Myslíte, že to s tı́m peklem přece jenom nějak skoulíte? Ách jo, komu není z nebe
rady, tomu nenı́ proti peklu pomoci. Říkám vám znovu, s peklem jste si v první řadě
neměli vůbec začı́nat. Ehm, ehm, pořád si pekelnì nerozumíme? Špatné, já to s
vámi přece na rozdı́l od pekla myslím dobře. Eh, tak znovu, jestli je vám život milý,
rychle upalujte, odkud jste přišli, co nejdál od pekla. Nebude to tak přece
jen lepší, poctivě a bez pletek s peklem? Í-á, pokud jste takoví oslové,
že tomu jinak nerozumíte, plameny pekelné už se těší na svou další potravu.


